-16851 -16861
�
チ
ェ
ー
ン
ス
プ

－ P100
Order
注文例
型式 － L
GDYC50 － 2000
Order
注文例
型式 － L
GDT50
GDC60
－
－
450
2000
Q凸形・凹形
Q取付例
C
A
B
D
X
B G H
F
C
E
A
D
L
X視
●凸形
●凹形
Type M 材質
凸形 GDT 超高分子量ポリエチレン凹形 GDC
5
●LGTC・LGTS・LGCC・LGCS
Delivery
出荷日
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律540円
D P.134200円/1本
400円/1本
ストーク A 翌日出荷
ストーク T 当日出荷
PM 6:00迄
正午迄
ご注文締切●GDTC・GDTS・GDCC・GDCS
3
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律540円
D P.134200円/1本
400円/1本
ストーク A 翌日出荷
ストーク T 当日出荷
PM 6:00迄
正午迄
ご注文締切
Delivery
出荷日
3
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律540円
D P.134200円/1本
400円/1本
ストーク A 翌日出荷
ストーク T 当日出荷
PM 6:00迄
正午迄
ご注文締切